

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 1

EMISSAO : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800311  
ESPECIE : 01 - ORIGINAL  
EMITENTE : 440001/00001 - SUBSECRET.DE PLANEJ.,ORC.E ADMINIST.-SPOA/MMA  
CNPJ : 37115375/0002-98 FONE: 2028-1581  
ENDereco : ESPLANADA DOS MINISTERIOS BLOCO "B" 6.ANDAR SALA 626  
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 70068-900

CREDOR : 18450238/0001-84 - PEDRO EDENIR DA ROCHA  
ENDereco : QSD 2 S/N LOTE 18 TAGUATINGA SUL (TAG  
MUNICIPIO : 9701 - BRASILIA UF: DF CEP: 72020-020

TAXA CAMBIO:

OBSERVACAO / FINALIDADE

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 04/2020 - AQUISIÇÃO DE CHAVE STORZ, ESGUICHO REGULÁVEL  
MANGUEIRAS TIPO 2, CONSORCIO PARTE DO MMA.

PROCESSO 02000.002763/2018-58. PROC ORIGEM: 2020PR00004

CLASS : 1 44101 181220032200000001 174081 0100000000 339030 440001 12000-00

TIPO : ESTIMATIVO MODAL.LICIT.: PREGAO

AMPARO: LEI10520 INCISO: PROCESSO: 02000002763201858

UF/MUNICIPIO BENEFICIADO: DF /

ORIGEM DO MATERIAL : NACIONAL

REFERENCIA: ART01 LEI10520/02 NUM. ORIG.:

VALOR ORIGINAL : 10.597,68

DEZ MIL, QUINHENTOS E NOVENTA E SETE REAIS E SESSENTA E OITO CENTAVOS\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

\*\*\*\*\*

## ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

ND: 339030 SUBITEM: 28 -MATERIAL DE PROTECAO E SEGURAN

SEQ.: 1 QUANTIDADE: 15 VALOR UNITARIO: 8,92

VALOR DO SEQ. : 133,80

15,00000 Unidade

CHAVE HIDRANTE

Chave Storz para engate de mangueira tipo 2 de 1.1/2'' - NBR 11.861/1998.

MARCA: EALE ITEM DO PROCESSO: 00002 ITEM DE MATERIAL: 000068284

SUBTOTAL : 133,80

## N O T A D E E M P E N H O

PAGINA: 2

EMISSAO : 27Mai20 NUMERO: 2020NE800311 PROCESSO: 02000002763201858  
EMITENTE : 440001/00001 - SUBSECRET.DE PLANEJ.,ORC.E ADMINIST.-SPOA/MMA  
CREDOR : 18450238/0001-84 - PEDRO EDENIR DA ROCHA  
ESPECIFICACAO DO MATERIAL OU SERVICO

SEQ.: 2	QUANTIDADE:	14	VALOR UNITARIO:	76,92
			VALOR DO SEQ. :	1.076,88

14,00000 Unidade

ESGUICHO

Esguicho Regulável para jato sólido e para jato neblina para mangueira tipo 2 de 1.1/2".

MARCA: EALE ITEM DO PROCESSO: 00003 ITEM DE MATERIAL: 000007498

SEQ.: 3	QUANTIDADE:	42	VALOR UNITARIO:	223,50
			VALOR DO SEQ. :	9.387,00

42,00000 Unidade

MANGUEIRA COMBATE INCÊNDIO, MATERIAL POLIÉSTER, REVESTIMENTO INTERNO BORRACHA SINTÉTICA, DIÂMETRO 1 1/2 POL, NORMAS TÉCNICAS ABNT NBR11861, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO 2

MARCA: KIDDE ITEM DO PROCESSO: 00004 ITEM DE MATERIAL: 000304622

T O T A L : 10.597,68

-----  
JOSE CARLOS NADER MOTTA  
ORDENADOR

-----  
ELIAS VIEIRA LIMA  
GESTOR FINANCEIRO